terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

REVOGAÇÃO DO CONTRATO Nº 028A/2023

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, nos termos do Art. 49 da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, torna público que o Contrato nº 028A/2023, cujo

objeto é a Prestação de serviços gráficos para atender as necessidades das Secretarias

e setores ligados às mesmas, foi REVOGADO. Publique-se, também, no mural da

Prefeitura Municipal de Cândido Sales, para ciência dos interessados, observadas as

prescrições legais pertinentes. Cândido Sales, 28 de Fevereiro de 2023. Maurílio Lemos

das Virgens - Prefeito Municipal.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C13F8694791AEDAAF155B74384D74AC

		2023-05-09T08:16:57-0300